

# Kandidatpresentasjon

**Navn:** Ingrid Darell Holm

**Alder:** 23 år

**Studieby:** Trondheim

**Hvilket verv stiller du til?**

Læringsmiljøpolitisk ansvarlig



**Litt om meg:**

Jeg går 4. året på lektorutdanning i realfag med matte og biologi som mine fag. Før jeg startet på dette studiet gikk jeg et årsstudium i psykologi. Jeg har dermed god innsyn i hvordan studiemiljøet på både Dragvoll, Gløshaugen og Kalvskinnet er, i tillegg til at jeg nå tar emner under tre forskjellige fakultet, IE, NV og SU. Det siste året har jeg sittet som studentrepresentant i forvaltningsutvalget for de femårige lektorutdanningene (FUL). Gjennom denne stillingen har jeg tilegnet meg erfaring fra å sitte i et forvaltningsutvalg ved NTNU, lede et studentråd, være med på formøter og mye mer. I tillegg til å engasjere meg i studentdemokratiet er jeg veldig engasjert i linjeforeningen min, Spanskrøret. Her har jeg sittet i flere undergrupper og komiteer, i tillegg til at jeg per dags dato er Jubileumssjef.

**Hvorfor vil du stille til dette vervet?**

Jeg ønsker å stille til arbeidsutvalget og læringsmiljøpolitisk ansvarlig fordi jeg er opptatt av å fremme studenters stemme, og ønsker å arbeide for at studentenes tilbud og studiehverdag skal være best mulig. Jeg mener både det sosiale og det faglige er veldig viktig for studentene og deres hverdag. En av mine hjertesaker er at studentene skal ha en plass å være til enhver tid. Her inngår både det å ha en plass å arbeide med studier, og da spesielt i eksamensperioden hvor det kan bli veldig fult på campus. Og det å ha en plass å ta pauser, og å være sammen med andre studenter i sosiale settinger, her inngår også arealer til studentfrivilligheten. Jeg tror dette er en viktig faktor som kan være med på å forbedre det faglige nivået hos studentene, i tillegg til å forbedre studenters psykososiale liv. Dette i form av at flere studenter kan føle på et fellesskap og tilhørighet.

I tillegg er jeg veldig engasjert i campussamling og masterplanen til NTNU. Jeg mener det er viktig at disse prosjektene prioriteres og jobbes mye med i tiden fremover. Her er jeg opptatt av at både gjennomføringsprosessen skal gå best mulig for studentene, og at tiden etter campussamlingen skal være best mulig for studentene. Jeg ønsker å jobbe for at studentene

og studentenes behov skal bli prioritert i hele denne perioden hvor både campussamling og masterplan er aktuelt.

Som læringsmiljøpolitisk ansvarlig mener jeg det er viktig å prøve å forstå de ulike studentene vi har på NTNU. Ikke bare er det viktig å forstå og oppfylle krav og ønsker til studenter som møter på universitetet og er engasjert. Men jeg mener at det er viktig og prøve å sette seg inn i hva som kan være grunnen for at studenter ikke møter i forelesning, ikke trives på universitetet, og hvorfor noen studenter ved NTNU ikke trives.

**Nevn 3 stikkord for hvorfor akkurat du skal bli valgt til dette vervet:**

Motivert, nysgjerrig og ikke redd for å si meningen min